
Bankovnictví
a finanční právo

rowan.legal



Bankovnictví 
a finanční právo

Kancelář ROWAN LEGAL je výhradním 
členem za Českou republiku jedné 
z nejprestižnějších mezinárodních sítí 
advokátních kanceláří.

Vstupte s námi do světa bankovního 
a finančního práva s jistotou a spolehlivostí. 
Rozumíme labyrintu regulace, vyřizujeme 
licence, zakládáme fondy, pomůžeme 
s financováním, napíšeme právní stanoviska 
a také Vás zastoupíme před orgány dohledu. 
Ať už jste stabilní finanční instituce nebo 
podnikatel, který potřebuje porozumět 
rizikům, jsme tu pro Vás. 

Poskytované služby

Vyřízení licence (povolení) 
či registrace u České 
národní banky a následné 
plnění regulatorních 
požadavků.

Digitalizace produktů, 
procesu uzavírání smluv 
nebo interních procesů, 
vč. postupů v oblasti AML.

Zastupování před 
Českou národní bankou, 
finančním arbitrem či 
soudy.

Poradenství v oblasti 
poskytování platebních 
služeb.

Vyjednávání úvěrové 
dokumentace vč. její 
přípravy.

Zakládáme investiční 
společnosti a investiční 
fondy.

Implementace požadavků 
v oblasti kybernetické 
bezpečnosti, vč. DORA 
a NIS2.

Monitoring legislativních 
a jiných relevantních 
regulatorních změn.



Společnosti, které nám důvěřují

Hlavní město Praha Le Chèque Déjeuner - 
Up Česká republika

Bankovní identita, a.s.

Raiffeisenbank (dříve 
i Equa bank)

Česká spořitelna, 
ČSOB, KB, RFB, 
UniCredit

Crédit Agricole 
Leasing & Factoring

Náš tým

Jan Tomíšek
Partner

Josef Donát
Partner

Martin Šubrt
Partner

Michaela Jiříková
Senior Associate

David Oršulík
Senior Associate

Kontaktní osoby
Josef Donát
donat@rowan.legal
+420 224 216 212

Martin Šubrt
subrt@rowan.legal
+420 224 216 212



Jsme česká nezávislá advokátní kancelář a poskytujeme 

komplexní právní servis v mnoha oblastech práva včetně 

daňového poradenství. Máme více než 30 let zkušeností, v naší 

pražské a brněnské pobočce pracuje více než 90 právníků. 

Mezi naše klienty patří malé společnosti, globální skupiny či 

veřejnoprávní instituce i jednotlivci. Naše služby jsou pravidelně 

oceňovány na lokální i mezinárodní úrovni.

Každý klient je pro nás prioritou a dostává od nás individuální 

péči. Disponujeme širokým týmem odborníků, kteří patří mezi 

nejvýznamnější právní experty a kromě klientské práce často 

přednášejí a publikují. 

Díky naší síti partnerských advokátních kanceláří poskytujeme 

špičkové právní služby ve více než 100 zemích světa. Jsme 

exkluzivními členy globální sítě MULTILAW a zakládajícími členy 

Horizons Alliance, která pokrývá region CEE.

Praha

GEMINI A
Na Pankráci 1683/127
140 00 Prague 4

praha@rowan.legal
+420 224 216 212 

Brno

VLNĚNA Business Park
Vlněna 526/1
602 00 Brno

brno@rowan.legal
+420 517 546 107 ROWAN LEGAL

Ocenění a členství


